
: :E:si=::pmr   ,E::="«:ta       :EEe®="=K:kst   ;EE:=+
ni  E  E Šckserv}S                 w  E  E šeitDiwok}ná            "  t]  E unfflt+F}6P                          '

" D E CddHoc

"H E ckam

SMLOUVA 0 ZPFiosTŘEDKOVÁNÍ A SPOLUPRÁC!
Název / Jméfto. pffi+meni               : Městské divadlo Mladá Boleslav

ičo                                           : 48683035

s. eím                               "Iadá Boleslav, Palackého 263] 29380

Dič                                             ! CZ48683035

zapeaný/á v oR Ů) podspifovouznaém                                           i pr 772 vedená u Městského soudu v praze

Čfflo un                      oti předčísti.   ;                             Íx;b či'st účhi              : 2521850237 mdbanů            i o100

Jedmpcf/podepi3dl€lo3m          : Mgr. JANETA BENEŠOVÁ, ředitelka

"m             ; 326734990

##kTstíffildť:flF!m*!kd*.*Ůuoeon] plriěnf`qmHiq»c(zesriitotJw|

Názmr / Jméno a pŤumnl               : Městské divadlo Mladá Boleslav

ooničeucí.tires.                        ! Palackého 263

Něgto / ot";                                i Mladá Boleslav p§č                     : 29380

tb   Daruěo`ridÉmodhodokbnvdekbtonlcképodobě       :r     ©Am        Om              #

mimulmrmmmce                                        ;   -OAm      ÓNe

vúďdŘ?Ž?,n#d#áricbm„;[ri'pímuw.Smm""mb« PoĎ« pmvmvm         ; 2

Náz.v / Jméiio a mmení               i Městské divadlo Mladá Boleslav Hód pm`Íomtmť             : 128734

i)griičoyaq..dma                          i HuSova 214/8

iiěsto / obec                                ; Mladá Boleslav

Kormm o.eba                           :              ___ _

PSč                       ; 29301

"im             ! 326323269

•'

2S   fflstuieb HIIH
iiiiiiiiiEiiiiiiiii

Zdsob prumání karst     27

2ffi

fmMm            ; 1

Mioi                    i 84578824

www                  ; https:/Avww. mdm b.cz/

iiiiiiiiiiiiiiiiii
iiiiHiiiiHiiiEiiiiii

Poskyt"mJ bminálu / Banka   i 016376

dále jen jako >J]artnér na stramě jedné a
.     Up Č®ská r®publika aLr.o.

ristdiem[g3r3;4áí%%S#,#ézg#3'6F7Íč""
Zápsanáv°BP?mTgjn+#sr#;e#:UčveŤgs#fiťeťna:,kiýims.:°pť=:š,ffip,=ú®á##g2CÁ#ozkads53°°

jBdn-jici/ pod.pi.i]bf o.oba        ; Stephane Nicoletti, jednatel

Kód                          ; 28
•  aastip`úti Sdeůioti Jia z]klzdi phe "oci

dále jen „Up ČRX na straně druhó {Pár±ner a Up ČR j6ou též označováni
_spolešně jako .Smlwní strany")

u=avi'bjí tLJto SrnlowLi o zproetředkováhí a €p®luprácl(dáLe Je" "owa|:

E]         .    =`--= ..--  `    .      = .-.--..-.-.-.----..-..-...--.



1.          PŘEDMĚT SMLOUW
1.1.          Pfedmětem této smlouvy jsou následujíci' závazky up čF] a partnera:

a)     závazek Up ČF} zprostředi{ovd Partnerovl přnežítost prodeje nebo po§kytování zboží/služby v místě jeho provozovny/ provozoven dle přílohy Č. 4 této Smlouvy,
a to za podmínek dohodnutých v této Smlouvě, jakož i ve Všeobecných obchodních podmínkách Up ČR, ktďé jsou nedilnou souěástí této Smlouvy jako její
pňloha č. 1  (dále jen .VOP~. plnění dle tahoto bodu dále jen nzprogtřédkovánr},

b)    závazek Up ČR poskytovat Partnerovi další sjednané služby (dále jen „Služby.), a

c)     závazek Partnera za zprostJédkování a služby hradtt Up ČF] Poplatky dle téta Smlouvy, VOP a Cmíku služeb Up ČF] (dále jen „Ceník služ®b|, kteró tvo« přflohy
tóto Smk)uvy,

d)    závazek Partnera za zbož#stužby přiji'mat pLatby prostřednictvím Poukázek Up ČR a závazek Up ČR Partnemvl uhradft hodnotu Poukázek přljatých k úhradě
za podr".nek dohodnutých v této Smlouvě.

12.          Po]my] ktďó v této smtouvě rt®jsou c]efinovány, mají význam dle vop.

2.          CENOVÁ UJEDNÁNi
2.1.          Cenová ujednáni' a platební podmínky v souvislosti se zejmém mEenrm a proplácením poukázek jsou upíaveny ve vc)P a ceniku služeb] neBtanovi-li tato smlouva

jimk.

3.          PApiROVÉ POUKÁZXY
3.1.          Up ČF` umozní nákup zbožvslužeb partnera ieho zákaznikům za papírovó poukázky tím, že pro §vó Kli®nty zajistí papírové poukázky za účelem nákupu zboží/služeb

v ablasti zaměstnaneckého stríwování, volného času, vzdělávání. zdr'avotní póěe, cestován/. zajištění zák[adních životních potřeb. případně dalšíčh oblastech defi-
novaných na základě ot)ecně závaznóho právnmo předplsu pro zvláštní soclální a daňové Účev a určenýcli pouze k úhradě omezených kategorií zboží nebo sluzeb,

3.2.          Up ČF] |s povinna předst po podplsu smlouvy partnerov( vzoT papi'rQvé poukázky v počtu stanoveném dle počtu provozoven a následně pfi každé změně grafiky
Paphvých poukázel{.

4.          ELEKTFtoNICKÉ KARTY
4.i.          Up ČR umožní nákup zbažďstužeb partnera jeho zákazmům za Kredfty nahrané na l{artě estraMenka tím. že pro svó K)ienty z3jist/ Kariy esmvenka za účelem nákupu

zbožá/šlužeb v oblasti zaměstnaneckého stravovánf', zaiíštění záldadních životníd potřeb, případně dalších oblastí definovaných na základě obecně závazného právnmo
předpisu pro zvláštnr' sociální a daňové úěely a určenýcli pouze k úhradě omezených kstegorií zboži. nebo služeb.

4,2.          Up ČR umožní nákup zbožďstuzeb partnera jeho zákaznikům za eBenefty body nahrané na Kartě eE}enefty ti'm, že pro své fflienty zajisti' Kany eBenefity za účelem
nákupu zboží/stužeb v oblast( volr]ého času, vzdělávání, zdravotní péče, cestování a dalši'Čh činností podporujičích produktiwu práce, zdravcitní stav Zaměstnanců,
práci s lídskýml zdroJÍ a socíální soudržnost spoíečnostl, prípadné dalších oblastí definovaných na zákíadó obecné závíEného právniTio předpísu prt] zvláštní sociálni'
a daňové účeů a určených pouze k úhradě omezených kategorií zboží nebo stužeb,

4.3.           Up ČF3 je povinna:

@     umožnit Partnerovi přijímání plateb prost'rednictvi'm ElektJonických karst za podmínek dle této Smlouvy,
b)     pŤedat po podpisu Smlouvy Partnerovi vTor grafiky Elektronickó kany v elektronickóm formátu a následně přl l<aždó změně graflky Elektronlckó kany.

4.4.          Partner bere m vědomí, že podmínky pro prljímání plateb prostřednlctvím Elektronických karet  partnerem jsou uvedeny ve vop; za splnění takových podmínek,
včetně daJších podmi.riek třetích strari. odpovídá Partner.

5.          PF[OFIL PARTNEF!A/PROVOZOVNY
5.i ,          Up ČFi za]i3tí vytvoření a správu  profi]ů  provozoven  Partnera na intornotových stránkách Up  ČF] g uvedením  lnforrTucÍ o provozovně a Partnerovl,  které Partner

poskyt",.
5.2.          Cena za službyvytvoření a vedení prc]filu na intemetových stránkách up čR je stanovena platným cenikem stužet] Up ČR.

6.          OCHF=ANA OSOBNícli úBAJŮ
6.1.          Up ČF] zpracovává osobní údaje (zůména identif]kační a kontaktní údaje a údaje o plnění tóto smlouvý) Ůzických osob vystupujících na straně partnera pffpadně

tal<é Partnera samatného, |e-ll fyzlckou asobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění této SmloiJvy, a to pro účely spočívajíď v uzavření a plněrií smluv, pre-
zeritacl Partnora a |eho služeb Kllentům, pro marketlngovó účely., ochranu práv.. lntemí admlnlstratlvní účely., statlstlcké účey a plnění povlnno§tí dle zákona. Protl
zpracováním označeným ` lze podst námitkii.

62.          Osobni. údaje dle předchoziTio odstavce mohou být předávány též dalši`m přjjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců.

6.3.          Podrobnosti o zpracování osobnrch úda|ů, stejně jako o Frávech subjektů údtiů, |ako jsou právo na přístup a právo na námjtku, jsou speclfikovány ve vop v článku
.Ochrana osobních údajů".

*D:eošťr:npyahuťčEFz#:Pnsásnťwusigftá#n#JLeohv,nkánáa#Í:,.:húdna±ůí#gnp#,íaoknoůí#iit#t#:ešávuzhťiaš:tné::esn:jot#of:o#o:"-un,kace-kstingovýchsdě,ení

7.          ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNí
7.1.          Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě, Že pariner je povinen smlouvu uveřejnít v registru smluv dlo

zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,  uv®řqjňování těchto smlw a o rogistru §mluv (zákon o rogistru smluv). ve znění

vpo,z#:j:Écmh#pd±:Ů,,es#|okuž:nT#ouáčiunvn6or:;LgníJ:„tmft:V;ř:|=:#mí:v?nhenneruj:opžffnpnaůnpěčpůvá:::čzá|i,S::,=#řaeÉť,éa''e?áj,Tozudšjág:oldůídhn:a?odmusuz#a#:násm:í:u,?i
uveřejnění nepodléhají.

7 2 '     %ní::u:ajurip#g:buT;fn#mťpcu:.E:j#ť:;:#fiTťa?:o:[os#np;#::eo;n#.?:Rn*,,'it:#jť#Cris:í#špdmfu::Ť!#dn:jci::áni:n:y"žirů:ěoáogd#ůk:?:ťa:Te:íE|ůíobí:ei:ťiž

odst. 7.2 Smlouvy není nutné uzavřeni' písemného dodatku k této Smlouvě,
7.3.          Nedílnou součástí téta smlouvy j3ou:

•       Přfloha č.1 : Všeobecnó obchodni' podmi.nky ke Smlouvě o zprostředkování a spolupráci společnosti  Up Če§ká rspublika §.r.o„  platné  k datu podpigu této
Smlouvy'

•      Přfloha č, 2: Ceník služeb, platný k datu podpisu této smlouvy.

•       Přnoha č. 3: Formulář-Kódyslužeb

•      Přfloha č. 4: Fomulář -§eznam provozoven ®latí, pouze pokud je počet provozoven vyšší než l).

7.4.          Up ČFl je oprávněna měnlt vop a ceník šlužeb. Proces souvlsející s těmlto změnami a zejména s infcmováni.m o nlch, stejně jako navazuji'ci' práva paítnera, jsou
obsaženy ve VOP v Č]ánku ,Závěrečná ustanoveni'-.

7.5.         Tato smk)u" je uzavíena v počtu r+j '.Z;=--lts| stejnopisu s patností orlginálu, z nlchž partnď obdrží L±±+€g j a up čR obdrzí l stejnopls. V případě podpisu elek-
tronicky uznávanými podpÉy ve smyslu § 6 odst. 2 zákona ě. 297#016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro ®h]ktronickó transakce je tsto Smlouva vyhotovena
v jednom (1 ) stejnoplse v elektronickó podobě.

7.8.         Tato smk)uva mhruuje veškeré předchozí smlouvy se stejnou nebo podobnou podstatou spolupráce uzavřené mezi up čR a par[nerem.

8.          PŘECHODNÁ UJEDNÁNÍ
s t      ::'#enr'ó:'Ťn%:: ui:#g ě'Ržep#:edr:epnm:#idú:,!#ÍztáťE:Sn#éu#, dn:e]'nreeLU:tbou;:hstá:%ňnczheustpračnž,U:mč:::ečťvdťpe:rm :P,Ui#n%m## nriDÉ: :ěTjŤnn#

dohodnutým způsobem, a to nejmóně 14 kal®ndářních dnů předem, se použíjí následující přfmhodná ujednání (dá)® jen .Přechodná ujednánr). kdy v případě rc)zporu
Pře€hodných ujednání a ostatních ujdnání této Smk)uvy výše, včetně Obchodních ujednání. maií přodnost Přecliodná ujednání:



d)     Up ČR umožni' nákup zbož#služeb Partnera jeho Zákaznikům na základě Benefitni. kariy GaJlgy Beta ti'm, že pro své K]ienty zajistí Benefitni. kariy Ga«ery Bda
za účelem nákupu zbožďstužeb v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času , vzdělávání, zdravotní péče, cx3stování, zailštění základni.ch životních po-
třeb, FN''i'padně dalšl.ch oblastech definovaných na základě obecně závaLzr`ého právního předpisu pro zvLáštní sociální a daňc]vé účeU a určených pouze k úhradě
omezených kBtegorií zboží nebo služeb,

b)     Up ČR je povinna poskytnout Partnerovi informace k fungová"' oriline cafeterie Gaflery Beta a Benefitním kartám GaJlery Bgta a předst mu vzor grafiky Ben®fitni'
kariy Gallery seta v eleldronickém brmátu a následně při každó změně grafiky Benefitni` kariy Gallery Geta.

OBCHODNi UJEDNÁNÍ
Produkty Up

34   Vam pmplacenl poudzb stmvenk4 / Šek sems:

35   Wěe odměqr up h z liohdr buklzlq/ (v %):

ChqJJS P.g-

Šek sem,                                                                        %

m,mm'                                                      3.50 %

On-lhe cafderia Gallery Beta

37    Výb odrihy z aiitodzaci'ieanzovanýcli onlne cafmrii:       y

38    Verisnte vyúčtDvám.:

Zái)is pahera do WWW databázc

39   Zápi. p.nhom do w"" d.tibíz.

ZVLÁŠTNí UJEDNÁNÍ

O S"DARD ÚÍoplace"' do l 5 píacomi'ch dnů)                              O EXPRES (pÍopceni do 7 pracovní€h dnů)

Šek Dmolená                                                                         %

•Benfly Fksp                                                  3.50 %

Unwk+ FKSP                                                                            %

GaHu Bda

08"nAm     OEX"E§

OSTANDAm    ©Fri

SiTdouva mbývá platnosi} od 1.1.2024

Gdm eotB FXSP

za Up Če§ká republlka s.r.o.

V          t praze

o"}      :13.12.2023

tbČ-nepQČ"&-ů
a.]ený Frů 15ffi#` lJs m P`mb*
*lťstlo43 lll   flůc #l o*agll

Éů#&3ů7I   "Č:ÚG3?}±fll

H        .-=    -.i ...-..-- =    .   .        '-]-`' ..-.------  '    -.   -{ -......--



Všeobecné obchodni' podmínky
ke Smlouvě o zprostředkování a spolupráci uzavřené mezi Partnerem a společnostl' Up česká republika s.r.o, účinné od 1.12. 2023
iL       ú###Ř*i usTÁ%##ffNÉ
"    í:c:ho.8áercá,;hibo#:3oS.t?:!d?| !:#g :':e!jugťík::sP|r".i:,P|Š::gaí'ígi;:2:ůá:b;ť:p#5S:#ři!

ku  vedeném  Městským  soudem  v  Prue  pod  spisovou  značkou  C  35300  (dále jen
„Up ČF}"), a Partnera tiak je definováno ni'že), vypb7`/ajíci' z uzavřené Smlouvy o zpro-
středkováni' a spolupráci (dále jen „Smlouva"), jejíž jsou nedilnou součástí.

1.2.     Sm]umi' vztah mezi Up ČF] a Partnerem se ři'di' zákonem č. 89/2012 Sb„ občanským
zákonikem, ve zněni' pozdějších předpjsů, zákonem č. 254/2004 Sb„ o omezení pla-
teb v hotovosti, ve zněni' pozdějši'ch předpisů, těmjto VOP, platným Cenikem služeb
Up ČFŤ a podmi'nkami sjednanými ve Smlouvě a jejích přilohách.

1.3.     Smlouva mffi up čF] a partnerem může být uzavřena následuji'ci'mi způsoby:

a)  p,'semně;
b)::e-fruoznáů,#i§Lo,sot:ťa?|esk::i:,:j#pť.esTíreodn#at|epoudppisispmá|unvé:'gů:tá:,nri

:ernlguzťstvuátev#un;céeáp(:,tokb,:n:g#ř;noyá:gůepnsvRa,:áT.pfrdo::;gFn:::,,|yzoá:áž:

3i:á:áo:nmyá#o#t%:žeagr::#:ssi:'::tůuz:Šra::rm#.uppančEe;,3áooJ,?Yis:nuehč#
či'slo (elektronický podpis Partnera), které Partner obdrži' na jeho žádost prostřed-

#3;šíum.sa#nse:pJa;rťJíá:Te:;osvdéě;,púá%E.aš:ůi:Lníá6a'tořá=up;#:?evů:.:tcr#

g#pis#eFéa::íÉzeišieá5Lossffme,donui:Yí'.zákRaz.ná:ůe;rzoóv|yí::v:dTaJpavv?šn?dsr#uuť
tak, že na emailovou adresu, kterou Partner sdělil, zašle Smlouvu opatřenou elekt-
ronickými podpisy Up ČF] a Partnera včetně všech jejích přfloh;

c)  prostřednictvi'm zprostředkovatele. Je-li Smlouva uzavi'rána prostřednictvi'm zpro-

S:Ledzkďgíž:tn:,:eúB°ČdÉpb'Š:wpdťpnň::t::i:Umvuus:enknr:rnaícnť=::ř::Í,,SŠ:,::#eep:SÉ9nvíam-
emailové zprávy obsahující text Smlouvy, včetně všech přiloh  a pcitvrzení o přijeti'
návrhu na emailovou adresu Partnera, kterou Partner pro tyto Účely sděli. zprostřed~
kovateli nebo při'mo Up ČFt.

2.      ##iggg3#i p#q3aj#§j
OBECNÉ F"W

2.1.      ffi#Íttgfiťsii' E{?dy znamenaji' elektronický  kreďt  sloužíci' k  úhradě  ceny  nebci  jeji' části
za plněni' poskytovaná Zaměstnancům  v si'ti  Partnerů  (oblast volného času,  vzdělá-
vání,  zdravotni' péče.  cestování a dalši'ch  činností podpoujíci'ch  produktivitu  práce,
zdravotní stav Zaměstnanců, práci s lidským i zdroji a sociáJni' soudržnost společnos-
ti),  který je nahrán na virtuálni'm účtu Zaměstnance v systému Gallery Beta. Benefitní
Body nejsou elektronickými  penězi ve smyslu zákona č. 37o/2017  Sb.,  o platebni'm
styku, ve znění pozdějši'ch předpisů.

2.2.      í~`*íiík  S§tížš3Ěr, znamená jakýkoliv dokument vydaný  Up ČF] v listinné,  elektronické či

::iágiěs!#S:;cš::Tp,,:stEe:á#éiRůje##''hstsut::E#uRó?eRn':JsťutáůEJke:,e#nz?cl
2.3.      SiÝj!ébťi{#ÍJ  ##:í`,íě*c  znamená  Zákaznickou  zónu  a  souviseji'ci' sJužby,  které  ve  vybraných

případech mohou být poskytc]vané jakožto digitáLni' obsah ve smyslu § 2389a a násl. OZ.
2.4.      f»Sgítíjíi?,Ýý  bí;€iy  znamenaji'  elektronický  kredit  slouži.ci'  k  úhradě  ceny  nebo  její  části

za plněni' poskytovaná Zaměstnancům a dalši'm osobám v si'ti Partnerů (Óblast volného
času, vzdělávání, zdravotni' péče, cestování a dalši'ch činnosti' podporuji'ci'ch produktivitu
práce, zdravotni. stav, práci s lidskými zdroji a sociálni' soudržnost společnostD, který je
nahrán na účtu Zaměstnance, ke ktďému náfeží Kaíia eBenefity nebo Karta All lnclusive,
pokud má funkce Kariy eBenefity. eBenefity body nejsou elektronjckými penězi ve smy-
slu zákona č. 370A2017 Sb., o platebni.m styku, ve zněni' pozdějších předpisů.

2. 5.    t%{áS.*ů:: L`á#:,;á#ó;t,: hzne#;ndáá#uup eg3nneáítžákfaadněu ,j%:tnr3šesnpkoa,:gnaoftsut í A# ±ntc:řcsářá

lnternational  lncorporated.  V  případě,  že  se  nejedná  o  Virtuálni' kartu,  získá  držitel
PIN. který slouží Partnerovi k ověření oprávněného držitele Elektronické karty jakožto
osoby oprávněné k nákupu zboží/služeb u Partnera. V při`padě, že se jedná o Virtuálni'
kartu,  plni' funkci  PINu jiný ověřovaci' prostředek,  např.  bicmetrické ověřování nebo
kód k zařízení. Platnost Elektronické karty je 5 let, konec platnosti Elektronické karty
je  uveden  na její přední nebo  zadni' straně  a dáJe  v  Zákaznické  zóně.  E]ektrQnická
karta  není platebním  prostředkem  ve  smyslu  zákona  č.  370/2017  Sb..  o  platebni'm
styku, ve zněni' pozdějši'ch předpisů.

2.6.      8€€kůg.Sě+!i€kSíá   S#;„aš*Ížgig+i   znamená   automaticky   generovaný   aktuálni.  stav   Kreditů
a eBeneffty bodů uplatněných u Partnera. Partner má přístup k Elektronické soupisce
prostřednictvi'm Zákffnické zóny.

2.7.    Í:,č%;Lf= to#ii.#eť,Í:;-Ái?áé,#;= #:sTěenneih:b#,:i#uetpoo#set[áhHkeárájeu:ččnÉ.n á prostřed-

2.8.      Kíisť`€  znamená  osobu,  které  Up  ČF=  poskyluje  Poukázky  a  dalši' produlq/  sloužíci'
k úhradě ceny zboži./služeb.

2.9.      K<j«f  Sšffžjab  znamená  či'selný  identifikátor vymezuji`ci' přehled  kategorii' zboži'/shžeb

poskytovaných  Partnerem.  S&nam  Kódů  služeb  je  nednnou  saučásti` přilohy  č.  3
Smlouvy (Kódy služeb).

2.10.   i{ÍS*{Ý  znamená  elektronický  kredit  slouži'ci'  k  úhradě  ceny  nebo  jeji' části  za  plně-
ni' poskytovaná Zaměstnancům  v síti  Partnerů  (stravování,  nákup  potravin),  který je
nahrán  na  Účtu  Zaměstnamce,  ke  kterému  náleži'  Karta  estravenka  nebo  Karta  All
lnclusive,  pokud  má funkce  Kariy estravenka.  Kredity nelze  použi't  k úhrůdě tabá-
kových výrobků a alkoholických  nápojů a neni' možné je vyměnit za peníze.  Kredity
nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebni'm styku,
ve znění pozdějši'ch předpisů.

2.11.   #Srť2!Íi€t!r3í h#ajúsiSáa íS##{'rc3Sé pSijkážk`ý znamená částku v Kč uvedenou na Papírové
poukázce,  jeji'ž  výše  slouži'  k  úhradě  ceny  nebo  její  části  za  plněni.  poskytovaná
Zákazniltům v si'ii Partnerů.

2.12.   Papi'rové poukázky znamenají beneftni' poukázky,  které slouží jako nástroj  motivace
Zaměstnanců  a dalši'ch  osob  v oblasti  zaměstnaneckého  stravováni',  volného času,

vzděláváni`,  zdravotní  péče,  cestování  a  dalši'ch  činností  podporuji'cích  produktivi-
tsup::fffceíézgá:v&nLs(tna#ř?ršáecisť:fsťsToiuzfí:kioanž%šjlná3:á#',?::t:tkys::|gnůo::i:

řejné  správy  a nevládních  organizací realizujících  progíamy  pomoci  pro jednotlivce

Ps::dJnpyágTv;řdearvéa::vpeo;:a*''ěc:#,:;yaa.33L2Láj:,'?3u#uočcTr'ánpng:o:;kTu*#e2
pečujíci'ch  Papírovou  poukázku  protí  padělání.  Papi'rové  poukázky slouží k Úhradě
ceny nebo jeji' části zbož['/služeb v souladu s platnými právními předpisy, smluvními
podmínkami a těmfto VOP.

2.13.   3řarii`€-Ž` znamená osobu, se kterou má Up ČF] smluvni' vztah a v jeji.ž provozovně jsou
poskytovány takové zboži'/služby Zákazni'kům, za které jsou přiimány platby prc]střed-
nictvím Poukázek, anebo které jsou případně poskytovány Zákaznikům po předložení
Benefitní karty Gallery Oeta.

2.14.    Fi<i{r:f+iář  P>^}`#iíť`)`Ú`}S;€?:i  #`r:+ijkág>=|is  znamená  vymezeni' doby  Platnosti  Papírových  Po-
ukázek vydávaných  Up  ČF],  která začíná jejich  uvedeni'm  do oběhu  a  kcinčí datem
uvedeným na předni' straně Papi'rové poukázky.

2.15.   g>.3piáS+L*ť  znamenaji'  úplatu  nebo  obdobnou  částku,  která  náleži'  Up  ČR  v  souladu
s ujednáni'm Smlouvy a Cenikem shžeb.

2.16.   Pi?iižáíiž3{y znamenaji' Nominálni' hodnotu Papi'rové poukázky, eBenefky body. Kredhy
a Benefhní Body.

2.17.   P}``3č!iík,Ťť Wp znamenají Papi'rové poukázky, Kany eBeneffty, Kany estravenka, Kariy
All lnclusive a Benefitni' karty Gallery fleta.

2.18.   S#++ů?iťí3ř;^ici3;Í'8.); S#>#!S'tíi#%% znamená společnost, která provádí v rámci své obchodní
činnosti sběr Papi'rových poukázek od Partnerů, at' již na svých obchodních mi'stech,
osobně svým zástupcem  v rámcí distribuce zboží do provozovny Partnera, nebo ji-
ným domluveným způsobem.

2.ig,   ?#ťiž?<LĚ,f:š§tŤr  *.?í*;S  znamená  Kartu  AIl  lnclusive,  která  má  pouze  virtuální  podobu  a  vy-
dává ji Up ČR na základě licence společnosti Mastercard lnternational lncorporated.
K  Virtuálni'  kartě  si  držitel  vytvoři' ipIN,  který slouží k zobrazeni' údajů  Virtuálni'  kany
a podáni' žádosti o vytvoření Virtuálni' karty.

2.20.   tíÉiŤá~:Ýj`:íi znamená formulář pro uvedeni' počtu kusů a NomináJních hodnot Papi'rových

R:upkaíz,,:okvuýrcčhe%cuhká2perko3,oaůečn:,h:Žčť:kučRvy€,:;,oPp#gee:frokaždoujednot,Ívouzásí,.
2.21.    \Ůi={`Sá`pf   #Ššštš~ítáťěi   ř:r{íriu*{€:{   «,Ť}   znamenaji'   vzory   Papi'rových   poukázek   obsahuji'ci'

ochranné  prvky  a  označení doby  platnosti,  vzory  Karet  eBenefity,  vzory  Karet  es-
travenka,  vzory  Karet  All  lnclusive vyjma Virtuálni'ch  karet a vzory  Benefitních  karet
Gallery Beta s jedinečným grafickým prvkem flogem Up ČFl). Jsou součásti' obchodní

88zknu#e,:.tů::'"iš:ůud:feh:::d°ebndyňníaqEt::de?:S#hm::r#kfc;eu#ůťlep°Vjnense
2.22.   Z{i*ái%íSi#*óŠ #átiií.± znamená on-line aplikaci provozovanou Up ČR pro evidenci uplat-

něných  Kreditů  a eBenefity bodů;  přehled fakturace a propláceni' Nominálních hod-
not Papi'rových poukázek, Kreditů a eBenefity bodů; přístup ke smluvni' dokumentaci
a dalším  údajům  v souvislosti se  Smlouvami uzavřenými  mezi  Partnerem  a Up  ČF}.

=řús:ugůťéúdajedozákaznickézónyzi'skápannerpouzavřenípň'slušnésmlouvy
2.23.   ŽcŠ*ů\%Ž`f í'k  znamená  osobu,  která  je  oprávněna  čerpat  zboži'/služby  v  provozovně

Partnera  Poukázky.  Pokud  není  u  konkrétniho  Produktu  Up  či  Poukázky  uvedeno
odlišně, zahrnuje pojem Zákaznika pouze Zaměstnance.

2.24.   Žar*,É`ů}ítřiži3*r+  znamená  osobu  v  pracovním  nebo  služebni'm  poměru  ke  Klientovi,
další osoby v obdobném poměru ke Klientovi či členy statutárních orgánů Klienta.

2.25.    Ž'ďí#±`i;iiš' i«'j*>€i3?<ťJiii€' znamená ustanoveni' ve Smlouvě,  které může být použito  pro spe-
cifikaci obchodni'ch podmínek odlišných od Cenilaj služeb,

PRODUKTY & SLUžBY
2.26.    Fsst*f*íisrii'  k,^#€+c`  ť#3!§#;řv  €?Éš{3  znamená  identifikačni'  kaítu  opravňuji'ci' jejitio  držitele

ve sjednaném rozsahu k nákupu zboží/služeb u Partnera. Benefitní karta Gallery Beta
není platebním  prostředkem  ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb.,  o platebni'm  styku,
ve zněni. pozdějši'ch předpisů.

2.27.   €.řjfž}ihciťÁ znamená Papírovou poukázku dárkového typu určenou k úhradě zbožvslužeb.
2.28.   g;?á>#,;3 znamená Papi'rovou poukázku určenou  k pořízeni' pracovni'ch  oděvů a obuvi.

myci'ch,  čisti.ci'ch a desinfekčni'ch prostředků včetně  nákladů  na údržbu  pracovníčh
oděvů  a  obuvi,  poři'zeni'  stejnokrojů  určených  zaměstnavatelem  včetně  příspěvku
na jejich údržbu.

2.29.   *ťč,íi+±ťi~ť  ššíť;t*i  znamená  systém  on-line  cafeterie,  kteíý  slouži' jako  nástroj  motivace
Zaměstnanců v oblasti zaměstnaneckého stravováni', volného času, vzdělávání, zdra-
votní péče,  cffitování a dalšíďi  činnosti' podporujících  produkiivitu  práce,  zdravotni`
stav Zaměstnanců. práci s lidskými zdroji  a sociálni. soudržnost spok3čnosti. Tento
systém s]ouží pro evidenci a čerpání zaměstnaneckých benefitů v rozsahu vymeze-
ném Smlouvou.

2.3o.   ffiíi!!Í:,Sv+Žď  ;íS+ít3*i  FhKSP  znamená systém  c]n-line  cafeterie  určený zaměstnavatelům  vy-
tvářejíci'm fond kultumích a sociálni'ch potřeb splňuji'cí intemi' podm i.nky Klienta.

23`.,:{:ro`:áŘíái:`áí-;ff::ybSozvn,:Táe,:ippr|ass,tioevdvýeke'aKd'#fppčů:tř#:ůEgz#tá:g'igé

funkce Kariy eBenefity, kdy pro takové případy plati' ustanoveni' těchto VOP pro Kariy
eBenetity,  a Karty estravenka,  kdy pro takové při'pady plati' ustanovení těchto VOP
pro  Kariy estravenka.  Pokud se tak ve Smlouvě či těchto VOP hovoří o Kailě eBe-
nefity nebo Kartě estravenka, je ti'mto myšlena také Karta All lnclusive s fiinkci' Kariy
eBenefity, resp.  Karty estravenka,  pokud z konkrétnit`o ustanoveni' nevyph7vá opak.
V  při'padě,  kdy je v  rámci  Karty All  lnclusive  aktivována  pouze funkce  Karty estra-
venka, je Karta All  lnclusive nepřenosná z jejmo držitele na jinou  osobu; v opačném
případě je Karta All lnclusive přenosná z jejího držitele na jjnou osobu.

2.32.?ášá''<áĚiži#a'::F;t:-:#':nái,::S:o#d::yTruo:i%?.Ť:;:tžřepd,:Št;edbn:zdk:,:aEeníz=é::

Zaměstnamce čerpat  nahrané eBenefity body slouži'ci' k Úhradě ceriy nebo jeji' části
za  plnění poskytovaná Zaměstnmcům  a dalši'm  osobám  v si.ti  Partneíů  (volný čas,
vzděláváni', zdravotni' péče, cestováni' a dalších činnosti' podporující produktivitu prá-
ce,  zdravotni' stav,  práci  s  lidskými  zdroji  a  sociálni' soudržnost  společnosti).  Karta
eBenefity je přenosná z jejitio držftele na jlnou osobu.



2ť33.%:tíá%ř.€čťá#goíákačí-á:;T3:áe#a3tovv,vyáaen';murgnácRťj%Sžtř::oesk,řsdbn?:#:tizkenízaurá:

Zaměstnance  čerpat  nahrané  Kredity slouži'ci' k úhradě ceny nebo  části  ceny stra-
vováni' nebo  k nákupu  potravin,  které  slouži' k  přímé  spotřebě,  jež jsou  poskytova-
né Zaměstnancům  v síti  Partnerů,  Karta estravenka i.e  nepřenosná z jejitio  držitele
na jinou osobu.

2.34.   Sšy{EvSrikLa  znamená Papi.rovou  poukázku  iirčenou  k zajištěni' plněni' poskytovaného
Zaměstnancům  v síti  Partnerů (stravováni',  nákup  potravin).  Stravenky nelze  použít
k úhradě tabákových výrc)bků a alkoholických nápojů.

2.35.   Ufiiš#h znamená Papírovou poukázku určenou ke zprcstředkování zaměstnaneckých
benefitů  formou  Úhrady  zbož]'/služeb  poskytovaných  zdravotn ickými,  vzdělávaci'm i,
předškolni'mi,  kultumi'mi, tělovýchovnými a sportovními zařízeni'mi a nepeněžni'ch pl-
něni' poskytovaných zaměstnavatelem Zaměstnanci nebo jeho rodinnému příslušniku
formou  příspěvku  na  tištěné  knihy,  včetně  obrázkových  knih  pro  děti,  mimo  knih,
ve kterých reklama přesahuje 50 % plochy dle zákona č. 586/1992 Sb., o dani'ch z pří-
jmů, ve znění pozdějši`ch předpjsů.

2.36.    WíťÉŘÍLbŘ+ znamená papi'rovc" poukázku spojuji'ci' účely poukázek unišek a šek Dovolená.

2.37.   Wi?iř±#k+F#Q`Sřs  znamená  Papi'rovou  poukázku  určenou  ke  zprostředkování zaměst-
naneckých benefitů hrazených z fondu  kulturních a sociálni'ch potřeb splňuji'ci` intemí
podmi'nky Klienta.

2.38.   ŠSk  ž3®`ffťi!Srió  znamená  Papírovou  poukázku  určenou  k Úhradě služeb  cestovni'ch
kanceláři' a agentur v oblasti cestovnitio ruchu a v ubytovacích zar-i'zeních.

239j:o:3?iř;áSÍ:";.gbůoa:n:ů:3;:s:p:,i':TX'#yá,n:a.n:o:oz:,itJ:i;ře;řg?eásckEéei;#,ršeš!iů,,|#iii

dávek pomoci v hmotné nouzi dle zákona č.111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nou-
zi,  ve zněni' pozdějších  předpisů,  a potřeby nevládni'ch,  neziskových  organizaci',  za-
městnaneckých a zaměstnavatelských orgamizaci' a subjektů,  realizujíci'ch programy
pomoci pro jednotlivce a rodiny zaměřené na potíráni. chudoby a sociálnit`o vyloučení.

3.        #OALL8FŘy  r#BT,#
3.1.     Klientovi,  Zaměstnancům  a  Partnerovi  je  v  rámci  Gallery  Beta zři'zen  vjrtuální účet,

ke kterému maji. při'stup po zadáni' přihlašovaci'ch údajů poskytnutých Up ČF`. Virtuálni'
účet  není platebním  účtem  ve  smyslu  zákcma  č.  370/2017  Sb.,  o  platebním  styku,
ve znění pozdějších předpisů.

3.2.     Zaměstnanci isou oprávněni čerpat zboži'/služby v rámci Gallery Beta v rozsahu sta-
naveném Klientem, tj. dle počtu Benefitních Bodů připsaných na účet Zaměstnance.

3.3.     Zboži'/služby jsou zaměstnanci oprávněni čerpat prostřednictvi'm Gallery Beta jedním
z následuji'ci'ch způsobů:
a)  v provozovně F'artnera po předložení Benefitní kaíty Gallery Beta;
b)  objednávkou zboži'/služeb prostřednictvím on-line aplikace Gallery Oeta;

c)  objednávkou přes e-shop nebo slevový portál.
3.4`     Ke  každému  virtuálni'mu  účtu  Zaměstnance  je  vystavována  Benefitni'  karta  Gallery

Beta,  která obsahuje jedinečné vícemi'stné číslo,  logo společnosti  Up ČF] a v závis-
losti  na dohodě s  Klientem  též  může  obsahovat jméno  a  při'jmeni' jejitio  držitele  (tj.
příslušného Zaměstnance), popři'padě jiné údaje. Či'slo karD slouži' k identifikaci jejitio
držitele a současně i  Klienta.  K Benefitní kartě Gallery Beta zi'sltává držitel PIN,  který
slouží Partnerovi  k ověřeni. oprávněného držitele Benefitni' karty Gallery Beta jakožto
osoby oprávněné k nákupu zboži'/služeb u Partnera. Zaměstnanci jsou povinni se při
čerpáni' zboži'/služeb u Partnera prokazovat Benefitní kartou Gallery Beta.

3.5.      Vlrtuální účet  Paítnera umožňuje  Par(nerovi  po zadáni` Čís]a  karty identifikaci držitele
Benefjtní karty Galleíy Beta a rozsahu oprávnění čeípat zboží/služby. Partner je vždy
povinen před umožněni`m čerpání zboži'/služeb držitelem  Benefitni' karty Gallery Oeta
ověřit rozsah oprávněni' držitele čerpat zboží/služby a dále dotazem na PIN či některé
jeho číslice též ověřit oprávněného držitele Benefitní karty Gallery Í3eta.

3.6.     Partner  není oprávněn  požadovat  úhradu  zboží/služeb  poskytnutých  nad  či  mimo
rozsah oprávněni' čerpat zboži./služby příslušného držitele Benefitni' karty Gallery seta
po společnosti Up ČF].

S,       gá«E*Tř*#a§§#KÉ  Ky&ffi"
Tato část VOP se uplatní v případě, že se P?_rtner ve Smlouvě zavázal k ak-
ceptaci Elektronic;kých kairet \iydainých Up čF\.

4.1.     Partner bere na vědomí, že podmi'nkou akceptace Elektronických karet partnerem je:
4.1.1.        uzavřeni' smlouvy nezbytné  pro  přijímaní karet  Mastercard  mezi  partnerem

a jeho bankou a udržováni. této smlouvy platné a účinné;
4.1.2.        zajištění funkčnitio platebnitio teminálu,  který je připojen na sít' Mastercard

a Maestro ze strany Partnera v každé provozovně, ve které má Partner zájem
na akceptaci Elektrc)níckých karet, a informováni' Up ČF} ze strany Partnera
o aktuálni'm MID (Merchant lD = číslo obchodnil<a / číslo obchodnilio mi'sta)
v dané provozovně umístěného teíminálu; a

4.1.3.        postupování  partnera  v  souladu  s  pravidw  Mastercard  vydanými  bankou
Partnera a uvedenými v Zákaznické zóně a jeho jednáni' podle těchto pravi-
del Mastercard,  které upravuji' užití předplacených  karet s omezeným okru-
hem při|emců.

4.2.     Partner v  případě zájmu  o  akceptaci  Elektronických  karet  odpcivídá za  dodržování
výše  uvedených  pravidel  a  rovněž  za  fungování  umi'stěných  platebni'ch  terminálů,
a dále rovněž za dodržováni' odpovídaji'ci'ch technických standardů.

4.3.     Práva a povinnosti partneía:
4.3.1.        Partner je povinen  přiji'mat platby za zboží/služby v provozovnách  partnera

určených ve Smlouvě prostřednictvi'm Elektronických karet.
4.3.2.        Partner upraví problematiku  proplácemí Kreditů  a /  nebo  eBenefity bodů  ze

strany jeho banky, přijatých prostřednjctvím platebnitio temináJu , který je při-
pojen na si.ť Mastercard a Maestro, ve smlouvě dle odst. 4.1.1  VOP. Za pří-
padné hrazení jakýchkoli poplatků spojených s uži'váním platebnitio terminálu
či provedeni'm plateb vybrané bance Partnera je odpovědný výlučně Partner.

4.3.3.        Partneď může  při  platbě  Elektronickou  kartou  vyžádat  ověření platby  např.
zadáním PIN  kódu nebo jinou formou ověření platby Zákaznil{em. Neověři'-Ii
Zákaznik platbu, popři'padě pokus o ověřeni. ze strany Zákazníka bude opa-
kovaně «zn. minimálně 5x) chybný, je Partneí povinen  Úhradu  prostřednic-
tvím  Elektronické  karty  odmi.tnout.  Partner  se  zavazuje  nepřijmout  platbu
pomoci' Elektronické karty na úhradu zboži'/služeb v případě, že předložená
Elektronická karta není platná či je zjevně pozměněná, padělaná anebo s ní
bylo jiným způsobem neoprávněně nakládáno.

4.3.4`        Partner sezavazuje zabezpečit, aby po celou dobu trvánísmlouvy byl na ka-
ždé z jeho provozoven  uvedených  ve  Smlouvě,  pro  které byla dohodnuta
platba Elektronickými kartami, nepřetržitě funkční alespoň jeden z možných

#gu#gp:st:b;yr.Íiogm:::!eá'g::a:#po:ň:év:ně%ů:5uř#:e:n;o::n,v%:;:##::::
4.3.5.        Partner se zavazuje informovat zák&niky při všech způsobech kontaktu mi-

nimá]ně  v  rozsahu  identifikačni'ch  údajů  Partnera  a  sídla  Paitnera.  Par[ner
dále  musi'  zajistit,  že  Zákaznikovi  je  srozumítelně  sděleno,  že  Partner  je
odpovědný za transakci  prostřednictvím  Elektronické  kany,  za poskytnmi'/
dodáni' služeb/zboži',  za poskytnuti' zákaznické  podpory a je  rovněž odpo-
vědnou osobou v při'padě řešení sporů.

4.3.6.        Partner se zavazuje přijímat  pLatby za zboži'/služby zákazníky prostřednic-
tvi'm Kany eBenefity jedni'm z následujíci'ch způsobů:

a)    v  provozovně  Paítnera  po  předloženi' Karty  eBeneffly,  kdy  v takovém

Bř:3;gěrevpš#jzkeaTí'Vefteréjeuskutečněnátransakce,musíbýtvýiučně
b)   3ů,I;eaddněávpk:#np:e; rťhs,:3:j en,ež: S':á:#á pv° ričaespkgtrne:ůbií€g, Vdls#€re

potřebným oprávněni.m pro své podnikáni' a postupuje v souladu s da-
ňovými a účetními právni.mi předpisy, stejně jako s předpisy na ochranu
spotřebitele.

4.3.7.        Partner  bere na vědomí,  že  částlta k  úhradě  prostřednictvím  Kreditů  nebo
eBenefity  bodů  nahraných  účtu  Zákaznika,  ke  kterému  Elektronická  karta
náleži', nemůže být vyšši' než hodnota zůstatku Kreditů neba eBenefity bodů
na předmětném  Účtu Zákaznil{a,  ke kterému náleži' ElektronLcká karta, před
uskutečněni'm transakce. Partner se zavazuje Zákazníka v při.padě jeho dota-
zu infomovat, zda lze platbu za zboži'/služby rozdělit tak, že rozdil bude uhra-
zen jiným platebni'm prostředkem a zbytek částky pomoci' Elektronické karty.

4.3.8.        Partner pro vyloučení pochybnosti' bere na vědomi', že není oprávněn pod-
míňovat  akceptaci  Elektronické  kariy ti.m]  že se Zákaznik vzdá  práva  roz-
porovat   a   napadat   nesprávnost   realizované   transakce   prostřednictvím
Elektronické karty.

4.3.9.        Partner  se  rovněž  zavazuie.  že  do  systému  zpracováni' transakci'  nezadá
transakci, která je nelegálni' či která by mohla poškodti dobré jméno některé
ze společností skupiny Mastercard

4.3.10.      Partner se v neposledni' řadě zavazuje pcwskytnout  Up  ČR záznamy o plat-
ných  transakcích  mezi  Partnerem  a  jednotlivými  Zákaznilq/.  Partner  rov-
něž  naopak  nesmí  poskytnout  a  v  záznamech  uvádět  takové  transakce,
o  kterých  věděl  či  měl  vědět,  že  jsou  jakýmkoli  způsobem  podvodné  či
Zákazni'kem neautorizované.

4.3.11.      Partner neni' oprávněn  prodávat,  poskytovat či jakýmkoli jiným  dalším způ-

::g:Tn%žřůjgočváiuůdaaj,ee?cáčáe,:ťe#ak,g::íin:ie#at,readn=š::Cáhnáůmsťš,on'i
správy  na  základě  právnit`o  předpisu.  Tento  zákaz  se  vztahuje  mimo  jiné
i na opisy Elektronických karet, databáze, osobní údaje Zákaznika či jakékoli
dalši' data wniklá v souvislosti s jednotlivými transakcemi.

4.3.12.      Partner  se  zavazuje,  že  veškerá  loga,  ochranné  známky  či  jakákoli  dalši'
označení patři'ci' společnosti Mastercard lnternational lncorporated, či ozna-
čení, která tato společnost spravuie a licencuje, bude užívat v souladu s pra-
vidly Mastercard specifikovanými v odst. 4.1.3 těchto VOP a zavazuje se tyto
zobrazovat při všech způsobech kontaktu. Partner bere na vědomí, že bližši'
intomace a pokyny k umísťovánt' k)g a označeni' jsou uvedeny v pravidlech
Mastercard dle předchozi' věty.

4.3,13.      Partner se  dále  zavazuje,  Že  neprodleně  po  ukončeni'  Smlouvy  Či  v  při'pa-
dě výzvy ze strany Mastercard lnternational lncorpcirated přestane použi'vat
veškerá loga, ochranné známky či jakákoli další označeni' patři.ci' společnosti
Mastercard  lntemational  lncorporated,  či  označeni',  která tato  společnost
spravuje  a  licencuje,  pokud   Partnera  k  jejich  využi'váni'  neopravňuji'  jiné
smluvni' vztahy.

4.4.      Právaa povinnosti up čF}:

4.4.1.        Up ČF\ se zavazuje vydávat Elektronické karty na vlastni' náklady.

4.4.2.        Up  ČF` je  oprávněna  změnit  bez  souhlasu  partnera grafické  vyobrazení či
ochranné prvky Elektronické karty,  stejně jako změnit, zavést či zrušft druh
technického nosiče  Kreditů  nebo eBenefity bodů, V případě jakékoljv zrTiě-
ny grafického  vyobrazeni' Elektronické karty vyjma Virtuálni' karty je  Up  ČF}
povima zpřístupnit Partnerovi prostřednictvi'm Zákaznické zóny aktuálni' vy-
obrazení Elektronické kariy,

"     Zěaj šR:o::áevd.#y'#::ši::té FrsoedÉl;en:%?:apvo#eožÉg|ía:gouži'séuRŽEy.š |Tt':Í

z každé částky uhrazené Partnerovi Zákazni'kem Elektronickou kartou ] jehož

#-#vseesvmym%učtg:j:%unE::,inuj:.d#Zíg3F`gávynan:bá3lgceen;ťep:pi:u,i:b;inn::
ká vždy okamžikem,  kdy  při's[ušný Zákaznik uhradí Partnerovi  cenu  zboži./
služeb  prostřednictvím  Elektronické  kariy.  Za ti.mto  účelem  Up  ČF]  vystaví
fakturu s DUZP k posledni'mu dni v měsíci, která bude obsahovat vyúčtování
veškerých Poplatků, na které vznikl Up ČF] nárok v rámci daného kalendářni'-
ho měsíce. Faktura se splatnosti' 10 pracovni'ch dnů bude Up ČF] vyhatovena
v  elektronické formě  a dóručená  Partnerori  ihned  po jejím  vystaveni' pro-
střednictvi'm Zákaznické zóny. Pro účeb DPH je datem zdanitelného plnění
poslední den v měsi'ci, ve kterém byla provedena úhrada ceny zboží/služeb
prostřednictvi'm Elektronické kany.

4.4.4.        Práva up čF} na poplatek neni'dotčeno v případě, že dojde k reklamací zbo-
ži'/služeb uhíazených Kredity nebo eBenefity body nebo jakékoli jiné událos-
ti,  s  ni'ž je spojena povinnost  Partneďa vrátft  ZákazniTtovi  cenu  uhrazeného
zboži./shžeb.  Ustanovení  předchozi' věty  se  užije  taktéž  v  při'padě  úhrad,
u kterých  Partner postupoval v rozporu s podmi'nkami akceptace, zejména
dle odst. 4.3.2 těchto VOP.

4ť4 á      #řá%dáě uppročvRedzeanípú,áLandéyná;3:nn,,#:eE ítoůsář3ánei:::? E;ůfrvo2ácÉnk,?:š

zóně  o  hodnotu  zboži'/služeb  Partnera  hrazených  Kredity  nebo  eBeneffty
body, Tímto neni' dotčeno ustanoveni' odst. 4.3.2 těchto VOP.

4.4.6.        Pokud  je   Partner  přesvědčen,   že  údaje  evidované  v  Zákaznické  zóně
ohledně  celkové  hodnoty  přijatých  Kreditů  nebo  eBenefity  bodů  neodpo-
vi'daji'  hodnotě  skutečně  uhrazeného  zboži'/služeb  prostřednictvi'm  Kredítů



nebo  eBenefity  bodů,  může  Partner  uplatnit  vůči  Up  ČF]  reklamaci.  Totéž
plati'  v  při'padě  pochybností  Partnera  o  správnosti  Elektronické  soupisky
a vyúčtováni' Poplatků. Za tímto účelem je Partner povinen prokázat Up ČF`
poskytnutí zboži'/služeb, které bylo uhrazeno Kredity nebo eBenefity body.

4.4.7.        Up ČF] je oprávněna kontrolovat úhrady Kredjty a eBeneffty body, popři'padě
stav přijatých  Kreditů a eBenefity bodů  Partnerem v Zákaznické zóně,  což
Partner bere na vědomi' a souhlasi' s ti'm.

4.4.8.        Obdrži'-li  up čR sti'žnost od zákaznika,  popřípadě  Klienta,  na nadměrné či

:í:::vgobvnnéěppr%#e:an,,,j:hprás%e:bpoožjt:L#enba#egť%nTůbpočeR83roe;áža#ť

#m::;íu3ouŽí/rs:áí::ůpkčaEádťprzvnn=áa5LýETt::ÍůgůoNue:roodkngteu-"p;|#yTcehr
Kredjtů a eBeneffty bodů Partnerem evidovanou v Zákaznické zóně o částku
odpovi'dajíci' hodnotě  neprokázaných  úhrad,  nebo neni'-li jeji' výše dostaču-
jLcé'JempuariunpeéEožánt?:tt:kúočvel=gztnk=,,:zodwadněuhradftnaúčetupčR,

§`       #f#gž8ff!' Pffiái# fi p#j*ťsg*S*#`STŠ` SS§LL#*J*áíf#ši  sTg`#Řřá  p,fiš
g#A#Lá^r}ÁFúí S  pffi#g3wK" šjp A gLiŘj*i,Éaffij&*ť`Si

5.1.     Up ČF] a Partner se zavazují nakládat s Produkty Up jako s ceninami, zejména zajis~
th jejich  ochranu před  paděláním  a zneužitím.  Partner je  povinen zajistit dodržováni'
povinnosti' dle předchozi' věty taktéž svými zaměstnanci a dalšími osobami, jimž byly
Produkty Up zpřístupněny.

5.2.     Produkty Up anj  Poukázky nejsou oběživem  a jakýkoliv jiný obchod s nimi neni' do-

šů';:ÉJ(::š;:Ípprro°dduum%ť%ečíš3#ísázu%eu:;eknžaíišút:rn:,dzěáksi:á::ůkžťv3tgíThhupozt?::;í
Partner se zavazuje odmftnout jejich uplatnění za zboži'/služby, kteťé nespadaji' do ka-
tegorií zboži'/služeb, pro něž jsou určeny, definovaných na základě právnit`o předpisu,
včetně vyhlášky Ministerstva financi' č.114/2002 Sb., o fondu kulturní'ch a sociál"'ďi
potřeb,  a čl.  2 těchto VOP,  a dodržovat  zákaz  prodeje jiného zboži'/služeb (zejmé-
na alkoholu  a tabákových  výrobků).  Partner se současně zavazuje za Produkty Up
a Poukázky poskytovat pouze taková plnění, kteíá jsou osvobozena od daně dle § 6
odst. 9 zákona č. 586/1992 Sb., o dani'ch z přGmů, ve zněni' pozdějších předpisů, a to
za podmi'nek tam uvedených.  Up ČR nenese odpovědnost za důsledky jakéhokoliv
Jkede;á:';vprLgap:;rugyďRPsí°##uťepp:á:::#r#8gtž:tyypkrá!dnué#yuuúpč:'UEOTůžázpá:

u kterých byla tato zásada porušena.
5.3.      Up ČF` si  vyhrffuje právo  vydávat  dalši` typy Produktů  Up sloužících  i k Úhradě stej-

ných služeb nebo zboži' jako u Produktů Up vymezených v čl. 2 těchto VOP. Pokud je

:eáiřsh#d:nrT::d#:meí::u:p:i;i:eFzů;!;p:fi;cauTšíi;:::#s::na;r:ĚcieníTp#:isĚe#bšěnín;oa*t::
či dopisem v listinné podobě,  Partner bere na vědomi', že je možné tyto Produkty Up
akceptovat. Na tyto dalši' typy Píoduktů Up se též vztahiije úprava těchto VOP.

5.4.     Up ČR neodpovi'dá za kvamu zboží/služeb poskytovaných paítnerem, při'padné rekla-
mace uplatňuje uživatel Poukázek přímo v provozovně Partnera.

5.5.     Partner se zavazuje přjji'mat od zák&nil{ů Poukázky jako platjdlo a poskytovat za ně
zboži./služby. a to za stejných podmínek jako ostatním zákazníkům. tedy v této sou-
vislosti  Zákaznilq/ žádným  způsoben  neznevýhodňovat v porovnáni' s ostatni`mj  zá-
kazníky. Partner zejména neni' oprávněn jakkoliv navyšovat ceny poskytovaného zbo-
ží/služeb pro Zákaznilq/ používajíci' k úhradě Poukázky. Pariner rovněž neni' opráměn
účtovat Zákazníkovi jakékoli dodatečné poplatky či dop]atky v návaznosti na uplatně-
ni' Poukázky jako platidla za zboží/služby, pokud nejsou totožné poplatky či doplatky
účtovány  i  jiným  zákazni'kům  při  hrazeni' 2boží/služeb  hotovosti'  či  platební  kartou.
Pokud dojde k porušem' tohoto závazku Partnera, je Up ČF` oprávněna vypovědět tuto
Smlouvu nebo od ní odstoupit.

5.6.     Papi'rové poukázky přijaté partnerem c)d zákaznika musi' být vyčeípány v plné hodnotě.
5.7.     Partner nesmi' směňovat poukázky se zákazníky ani s jinými třetími osobami odljšný-

mj cid Up ČFl za hotovost.

5,8.     Partner se  zavazuje,  že  nestanovi. minimálni' částku  nákupu,  který  může být  hrazen
prostřednictvi'm Poukázek.

5.9.     Partner se zavazuje na viditelném  a vhodném mi'stě u vchodu do provozovny umís-
tít samolepku se symbolemAogem  Produktů Up a řádně seznámít své zaměstnance
s jejich povinností přijíma{ Poukázky jako platidlo za poskytc)vané zboži'/služby.

5.10.   Partner bere na vědomi', že za účelem  dodržováni' závazků  Partnera vyppý\raji'cích ze
smlouvy a VOP a z právni'ch předpisů může Up ČR provést kontrolu forrnou kontrol-

glmá:n,áhkup?šápYSEňÉ:í:éLžeem?LdpečzĚíteě3:rg:nmá:nádp%dmTťL:;:dms'toouu#i.vopnebo

S^       EgňLši` PffiÁtS## A  PS#Ěft?ij§#ST8 S,gSiL3j`gvřáí#;i  sTi?ť&N
6t    #cÍRu3agsRtíš|Y3áeenníí: :::á#apcrFf:lupg:onveorá:Y:np:o#.nze.r:nně? #tárénůt:# ::reádné

::i:re':UeYá;cj:j:Ct[áR#°chháů:.ČV#š8řř::,Í3,a:#'já:::k:L°fšl,ůž%rbo.vozovenpahnera
6.2.     Par[ner se zavazuje neprodleně pi'semně sdělft Up ČF` všechny změny, které mohou

mi't  vliv  na  plnění Smlouvy  (zejména změnu  Ídentifikačních  údajů  Parlnera,  změnu
si'dla  Partnera/provozovny,  změnu  kontaktní  osoby,  změnu  provozoven,  přerušeni'
či  ukončeni' činnosti pÍovozovny,  změnu  bankovnitio  účtu apod.), Veškeré změny je
nutno oznámit pi'semně a zaslat na centrálu Up ČFl v listinné podobě nebo elektronic-
ky prostřednictvi'm Zákaznické zóny.   Změny oznámené jiným způsobem  (napřiklad
na formuláň Výčetka či telefonícky) nejsou možné.

6.3.     Partner se zavaE!uje zachovávat mlčenlivost o
G.3.1.        všech  skutečnostech,  které  se  dozví od  Up  ČR  při  plněni'  Smlouvy  nebo

v souvislosti s ni',

6.3.2.        podrobnostech  týkajících  se  Smlouvy,  včetně  informace  o  výši  Poplatků
a podmi'nkácli Smlouvy, a dále o

6.3.3.        všech skutečnostech. které maji' povahu obchodního tajemství.
Zachovávat mlčenHvost o těchto skutečnostech se Partner zavazuje i po ukončení účin-

vrfoti;s=ť=i##:modpstT';,1ošti#.]iffi:e,teaš:ouš=;eááěpná"smš##iinj%ŠtŤsti
Partnďa zachovávat mlčenlivost oprávněna požadovat zaplaceni' smluvní pokuty ve výši
50.000,- Kč za každý jednotlivý přl'pad porušení.

6.4.      Up  ČF]  se zavazuje 2veřejnit  na svých  intemetových  stránkách  platný  Ceni'k služeb
a platné zněni' VOP.

6.5.ťephgpoJkeuoopLáy,:::f?aTŠ,nkeyyes,b?fop|aášgžzeangovsč#sokveTeépsulš#gvvžp%dpcohážt;,gcť:ná:

lendářni'm roce. Pro určeni' mi'ry inflace je určujíci' index změny spotřebftelských cen,
který bude zveřejněn Českým statistickým úřadem. Ke zvýšeni' Poplatků podle tohoto
odst. může doji't poprvé pwním dnem měsíce následuji'citio po vyhlášeni' indexu změ-
ny spotřebitelských cen v roce následuji'cím po roce, ve kterém byla podepsána tato

JseE:onu:aés:.gf3=daů?i:ngtř:ácěhnyvy;šae,npt%ůibett:ůvýdc`:::rhá:tkoácohdsut#.veřejněnavždy

?x       p##řj#€*ffiv i*g#áŤ#JÁ"!y # pi*##LÁ#gftg' p&#išScitž»Ýť€ft ##uKÁ#gi#
A #Y,j&T#y+#S€ůéti§` PL#Ěgd§  F,ů#Sgá`#ff#T~ÝSffi #ffiĚ8Tg{m*" ffig>*8gBT*dí
#ŘffiT`ť &#LLgř?`ť #,gí`c*

7 '   J;e;aj2:;;;::::;!Íi::;:pfůenu:ůkoĚOR;:::a:;:i::td:nao;Íto#u#iť:Ěe:|jt ,,!e;á:!ii:;::::s!r:::ni:t:ugó%Leí:

čené po tomto temi'nu.
7.2.     Pro  doručování  Papi'rových  poukázek se  Partner  zavazuje  použi't  výhradně takový

způsob, který je určen pro přepravu cenjn s vysokým objemem (např. prostřednictvi`m
služeb bezpečnostni'ch agentur), resp. způsobem vymezeným v odst. 7.4 těchto VOP.

7.3.     Partner se zavazuje znehodnc)tit  F]api'rové poukázky doručené k proplaceni' otiskem

šazuítpk%Eaje#:!e::dunásií3:čL.aÉáh#a±n,:rn=ftvkěT.#i?Kpua'gí,::oéz:::ykT#áznmei
hodnocené jiným  než  výše  uvedeným  způsobem  (např.  sešiti'm,  podlepením  nebo

#jášv:#eri=ítě:íjícshgRSupbj:j##|nper::[:t:tFírovépoukázkypadělanéčipoukázkyjiného
7.4.     Partner se zavazuje doručit papírové poukázky up čF] k proplaceni' po vzájemné do-

hodě jedni'm z ni'že uvedených způsobů:
a)  zasláním  poštou formou  cenného psani'/balíku  na adresu:  CENTF]UM  NAČÍTÁNí |

aecioom technologies s.r.o. | Zelený pruh 1560/99,  140 00 Praha 4;

b):vs,?g:í`moů:::ž3tl'-Táslů?onEr:át,řádun,'cávÉ#u"MčoNVÁ#Á`Ňř,eiíaoesqooboyLo,páohtLoig:

ůi:sČSÉ|.f:jj'czhež'ean#ár,:ťs'á6noa':9j,el:voeů:nprnaahFnt4ér:š'tpoaůncins?rghdkšáckhonut3tnÉ;místa
c):Sůbunť:kq:d"učág,,:k::bž,tép:ogreatnoi:á:írzags?,T;č::aáá'reéář:tá:ů?TbRy|ůpŇOÁáťT#ůi,

|  aeqoom  technologies  s.r.9.  |  Zelený  priih  1560/99,140  00  Praha  4,  případně
na dalši' kontaktni' mi'sta Up CF`, jejichž aktuálni' seznam je uveden na intemetových
stránkách Up ČR,

0  osobním doriJčením na obchodni' místo Spolupracuji'ci' společnosti, předáním k pře-
pravě  zástupci  Spolupracuji.cÍ  společnosti  v  rámci  distribLice  zboží  Spolupracujíci'
společnosti nebo do provozovny Partnera, případně jiným domluveným způsobem.

7.5      Up  ČF]  neni' zodpovědná za nesrovnalcisti  mezi  hodnotou  předložených  Papi'rových
poukázek   uvedenou   ve   vyplněné   VýčetGe   a   skutečnou   hodnotou   doručených

:ápJrfůůhkEozi[šÍ::ř.nšspořť#:,Í?zqoígánTtguor:fčál::::;rcohvyÉcahp?,3uvytš:e#aáreaí

;ahp:,fonSt3iupuovueťžneokujepraonz%ráuT,,cYehovyd:'ontánz:iťtĚ:ůtcueógrE.dNa:Š::Fasdtuhpoá::T'jécnea,-í

ů;#énmě:žši,eanc,,pmosstt:gj:T%S|kerááá#oev3tn,á:;ůapčtg3''5átpůoeť:hs?uo,ťÉ#áe#n?ťá
doručených  Papi'rových poukázek. Právo na uplatněni' reklamace ze strany Partnera
není tímto ustanoveni'm nijak dotčeno.

7.6.     Up ČF} se následně zavazuje uhradit za podmínek stanovených těmito vop partnerovi
hodnotu  Papírových  poukázek.  Proplaceni' doručených  Papírových  poukázek  pro-
běhne v souladu s cenovými podmínkami uvedenými ve Smlouvě a v platném Ceniku
služeb. Proplacení doručených Papi'rových poukázek proběhne po vzájemné dohodě
jedním z ni'že uvedených způsobů:
a)  bezhotovostni'  platbou  ve  prospěch  bankovniho  účtu  Partnera  uvedeného  mezi

identifikačni'mi údaji Partnera ve Smlouvě,

b)  platbou v hotovosti vydanou po okamžitém zpracováni' zásilky v souladu s podmi'n-
kami finančni'ch ljmitů stanovených dle platného CeniTtu služeb, a to nĚe uvedeným
osobám:
])     8ÉÍcskíť:::;ě] která Svým jménem, jakožto osoba oprávněná, uzavřeia s up

2)     statutámímu  zástupci  právnické  osoby,   která  uzavřela  s  Up  ČF\  Smlouvu
v souladu se způsobem, jakým statutární zástupce společnost zastupuje; sta-
tutární zástupce musi' být řádně uveden v aktuálni'm platném výpisu z obchod-
nilio rejstři.ku, jehož  originál  nebo  úředně ověřená kopie musí být předloženy
při vyplaceni. hotovosti;

3)     osobě uvedené ve smlouvějako „kontaktní osoba";
4)     osobě, kteráje k převzeti` hotovosti zplnomocněna plnou moci' udělenou v sou-

ladu s body 1 ) a 2) a která tuto plnou moc předloží při vyplaceni' hotovosti spolu
s průk&em totožnosti.

7.7.     Partner bere na vědomí, že v souladu s interni'mi předpisy Up ČR o hotovostni'm pro-

::á3cto:,n#,ůť;:s:Ěpc±paN:T,'io;#:Cakd#TEN!,k!,,:e:á:o:o:Ta#c;3iš,;;:%z:nhš:.:.!aRf:iĚ;nášž:gkffi.
tuálni' seznam je uveden na intemetových stránkách Up ČF`) požadavek na hotovostni'
proplacení s  časovým  předstihem  minimálně  48  hodin.  Výše  finančních  limitů  pro

štortáonvkoásct:íupiatčbĚ,áevsšoeuáá;tťnp,láknné,,hd:::snt,:gh:'užebaJekdispozic,na,ntemetových
7 ů   ,Pu:púr3 véRP?eu ko#vnběundao:ao.do:,,iantn:á:oť#g3YatueR ž: zz.ar:eji::dT:#':;,tožf,n=

ti  prodeje  nebo  poskytováni. zboži'/služby v místě jeho  provozovny/provozoven  dle
Smlouvy proti nároku  Partnera z výkupu.  Výše  při'padné DPH  dle platných právníčh
předpisů je nedilnou součástí tohoto mechanismu započftáni'.

7.9.     Výše   Poplatků   za   služby   Up   ČR   je   uvedena   v   platném   Cenilcu   služeb,   resp,
ve Zvláštním uiednání ve Smlouvě.

7.10.   Up  ČF}  se  zavazuje  vystavft  a  zaslat  na  doručovací  adresu  Parinera  (nebo  předat
osobně při okamžitém zpracováni' zásilky) daňový doklad na služby poskytované Up
ČR nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečněn[' dilčilio plnění. Dílčím plněním jsou při-
tom služby poskytnuté v obdobi' od pNnit`o dne následiijíciho po načtení Papi'rových
poukázek doíučených  Up ČF` do dne dalšiho načteni' Papírových poul<ázek doruče-
ných  Up  ČF]  (v  případě  prvnilio  vyúčtováni' jsou  dilčím  plněním  sliižby  poskytnuté



od prvniho dne účinnostj Smlouvy do dne prvnit`o načtení Papi'rových poukázek do-
ručených Up ČR). Smluvní strany berou na vědomi', že každé dilči' plněni' bude usku-
tečněné posledni'm dnem tohoto období. V případě souhlasu Partnera bude daňový
doklad zasilán elektronickou paštou.

7.11.   Při'slušná částka dle odst. 7.8 těchto VOP bude poukázána na bankovní účet Partnera
ve lhůtě uvedené v platném Ceniku služeb, resp. ve Zvláštním  ujednáni' ve Smlouvě.
Lhůta počíná běžet od doručeni' Papi'rových poukázek Up ČF], kterým se rozumi` jejich
fyzické  předáni' včetně  řádně vyplněné Výčetky,  a to způsobem  uveden}h  v odst.
7.4 těchto VOP.

10.1`4.      ochrana vlastni'ch práv a právni.ch nároků;

10.1.5.      vnitřní administrativní potřeby a evidence;

10.1.6.      tvorba statistik;

10.1.7.      plněni' obecných zákonných povinností.

10.2.   Právni'mi základy pÍo 2pracování osobních Údajů dle výše uvedených Účelů jsou:

712#.č?t:rí:g|'g|č3ú:éi:é::ff;:a?:pg:ní|#vhp,a?mÉc`;e:#env3::#!oÍJ,,::g,J=q:|::řoruá:ni,:m:

ných vyúčtování je stanovena ve Smlouvě a/nebo Ceníku služeb.
7J3.3:o::Í3;tnř;,d:3Yá::vpČ:eš5ostá#r:,d2iev#eozTpia#oůánáábů#:u,:Ryzvk=`'SáěčJáh,:

ky  uhraE!ené Partnerovl  Zákaznikem  prostřednictvím  Benefitni'ch  Bodů, jehož výše se

#d°naáneovjín:::apdruávsouJ;d8án';maž:',ůš#,,npeobpiaffin#Tkástjgb;::''ž:Ík#,SkT##
slušný Zákaznik uhradi' Partnerovi cenu zbóží/slúeb prostřednictvím Bemefitni'ch Bodů.
Za ti'mto Účelem Up ČF} vystaví daňový doklad s DUZP k poslednímu dni v měsíci, která
bude obsahovat vyúčtování veškerých Poplatků, na které vznikl Up ČF] nárok v rámcj
daného kalendámiho měsíce.  Faktura se splatnosti' 15 pracovni'ch  dnů  bude Up ČR
vyhotovena v elektronické fomě a doručená partnerovi prostřednjctvím účtu partnera         io.3.
vedeného v rámci on-line aplikace Gallery Beta nebo prostřednictvi'm Zákaznické zóny.
Pro účely DPH je datem zdanitelného plnění posledni' den v měsíci, ve kterém byla pro-
vedena úhrada ceny zboží/služeb prostřednjctvi'm Benefitní kany Gallery Bem.

7.14.   Up  ČF]  je  oprávněna  započi'tat  nárok  na  Poplatek  za  zprostředkováni'  přiležftos-
ti  prodeje  nebo  poskytováni` zboži'/služby v mi'stě jeho  provozovny/provozoven  dle
Smlouvy proti náíoku Paitnera na proplacení Benefitních Bodů. Výše při.padné DPH

g',eávp:aůnpý%hRpnrž#.ia%idnpei#d3,33Ld3nvo:ř;.o:dčá,sííetů:íá:kmreecHhá:i§#uzbzáz,;siká:É
uhrazených  Benefitními  Body nebo jakékoli jiné událostj, s ni'ž je spojena povinnost
Partnera vrátft zákaznikovi cenu uhrazeného zbciží/služeb. Ustanoveni' předchozí věty         io.4.
se užije taktéž v při'padě úhrad, u kterých Partner postupoval v rozporu s podmi'nkami
akceptace, zejména dle odst. 3.6 těchto VOP

8>        ffigŘ*L>&MAčff8' SS#FjiíFjKg"
8.1.     Povinnosti' Partnera je řádně překontrolovat částku vyplacenau up čF] za proplacené

Poukázky, a io okamžitě po iejím převzeti' v případě hotovostni' platby, resp. ve lhůtě
ne delši' než 15 pracovni'ch dnů od jejiho obdrženi' v při'padě bezhotovostní platby.

8.2.     V případě, že dojde na straně partnera ke zjištění nesouladu mezi hodnotou poukázek
určených k proplacení uvedenou ve Výčetce, Elektronické soupjsce nebo souhrnném

#%ůvá:;t.rTessa.kuc,'ť::#S:iGha:'3nv.,Boeutap:uhkoá:okt::č:vneýd.ůn:uproapíačceet:;'muvde:k::g:
ve  Výčetce,  Elektronické  soupisce  nebo  souhrnném  vyúčtování transakci'  v  rámci
Gallery Beta a skutečně vyplacenou částkou nebo v ostatni'ch případech, kdy dojde

šápk,ašdk:zueů,'ppéáRV,i#,,:erzah,ieepu::á3:ygcphr%nůěsnobuůp:Iatn,trewamacibezzbnečného
a)  osobním  donjčeni.m  na kontaktní mi'sto  Up  ČR,  na  které  byly doíučeny  Papi'rové

poukázky k proplacení;
b)  doporučeným  dopisem  adresovaným  Up  Česká republika s.r.o.,  Oddělení zákaz-

nické podpory, Zelený pruh 1560/99,140 00 Praha 4;
c)  prostřednictvím Zákaznické zóny na internetových stránkách Up ČF`;

d)  prostřednictvi'm datové schránky -lD: dd4hx95
e)  prostřednictvi'm elektronické pošty na adresu info@upcz.cz.

8.3.     Uplatněni. reklamace musi' m't vždy pi'semnou podobu. Oprávněný zástupce partnera
do pi`semného zdůvodnění reklamace uvede všechny údaje, které jsou nezbytné pro
přezkoumáni' jejihc) odůvodněni'. zejména však:
a)  identifikační údaje Partnera (adresu si'dla, provozovny, IČO, DIČ);

b)  jméno a kontaktní údaje (telefon. e-mail) osoby uplatňující reklamaci;
c)  kód Partnera;
d)  popis skutečností opravňuji'ci'ch k uplatnění reklamace;
e)  či'sto daňového dokladu, který je reklamován Óři upbtněni' reklamace je Partner povi-

nen přiložft k písemnému podáni' kopii přl`slušného daňového dokladu a kopii Výčet-
ky / Elektroriické soupisky / souhrnného vyúčtování transakcí v rámci Gallery Beta):

f)   podací číslo zásjlky;
g)  vyčísleni' rozdilu požadovaného Partnerem k proplaceni';
h)  datum uplatněni' reklamace:
i)   podpis oprávněné osoby zastupujíci' Partnera ve věci reklamace.

8 Á   :.:::#ě: o.sá,s::#áce8.r:Zúgdčuáe gop 3ČoR#g'gadd:"dgedni::í'Eomsá#p?:žfáusiaá

oprávněnost  reklamace,  uvědomi'  Partnera  o  výsledci'ch  reklamačniho  ři'zeni'  a je-li
reklamace oprávněná, zjedná nápravu.

§`        P#S*ťYT#..#Áffií #ÍS}?ÁLFá!yff€#ž #g§8vť*.H3L3
9.1.     V případě, že Up ČR zpřiístupní Partnerovi  Djgitá]ni' obsah, aplikují se ustanovení to-

hoto článku,
9.2.      Up ČF} zpřístupni' Partnerovi  Digitálni' obsah  v čase dle  Smlouvy,  v dohodnuté verzi

nebo v té době nejnovější dostupné verzi.
9.3.     Up  ČR  nemá  povinnost  poskytovat  žádné  aktualizace  nad  rámec  aktualizací sjed-

naných  ve  Smlouvě  nebo  VOP  a  aktualjzaci' nezbytných  pro  fungování  Digftálnilio
obsahu bez vad.

S#,     ##ffffiftN& #S#S83řjí#ffi ú#&`j{i.j
10.1.   Partner bere na vědomi., že Up ČFl v roli správce zpracovává osobni` údaje (zejména

identifikačni' a kontaktni' údaje a údaje o plnění Smlouvy) fyzických osob vystupuji'cích
na straně Partnera, při'padně také Partnera samotného, je-li fyzickcu osobou, a dále
cxstatních osob zapojených  na plnění Smlouvy jakožto subjektů údajů,  a to pro ná-
sleduji`cí účebí:
10.1.1.      uzavřeni` a plněni'smluv s partnďem;

10.1.2.      prezentace partnera a jeho služeb Klientům;

10.1.3.      osloveni' nových a stávajících zákazniků  (marketing);

10.2.1.      pro účel dle odst.10.1.1  nezbytnost pro plněni` Smlouvy, ve vztahu k údajům

:q*:eLapJ?kfnoaz;cjén:,suoztx,řean;?hwst:í#údajůmdstš,'chosoboprávněný
10.2.2.      oprávněný  zájem   Up  ČF`  na  vhodné  prezentaci  Partnera  a  jeho  služeb

a na sděleni' infomaci' ohledně partnerské sítě v rámci které je možné uplat-
ňovat Poukázky pro účel dle odst. 10.1.2;

10.2.3.      oprávněný  zájem  Up  ČF]  na  rozvoji  vlastnitio  podnikání  a  akvizici  nových
zákaznil{ů pro účel dle odst.  10.1.3;

' °.2ú     8PnrávonkěůnůpzaáámprťpúččdRdreaořdásqTio?.C.|:aně  a  účinného  upiatňováni' práv

10.2.5.      oprávněný   zájem   Up   ČF}   na   evidenci   uzavřených   smluv   pro   účel   dle
odst.  10-1.5'

10.2.6.      oprávněný zájem up čR na tvorbě statistik up čF{ pro účel dle odst.10.1.6;
10.2.7.      nezbytnost pro plněni'zákonných povinnosti' Up ČF}, zejména z oblasti daňo-

vé a účetní pro účel dle odst.10.1.7.

Osobni.  údaje  budou  zpracovávány  po  dobu  mzbytně  nutnou  pro  naplnění účelu,
respektive po dobu, po kteíou bude účel stále aktuálni., zejména
10.3.1.      pro účelydleodst.10.1.1  al0.1.2  po dobu účinnosti smlouvy;

10.3.2.      pro  účel dle odst.10.1.3  nejdéle po dobu  6 měsíců  po  ukončení Účinnosti
Smlouvy;

10.3.3.      pro  účel  dle odst.10.1.4  až  10.1.6  po dobu trváni' promlčeci' doby,  včetně
doby pokrývaji'cí jeji' případné staveni' čj  přerušeni', typicky však ne déle než
16 let po ukončeni' účinnosti Smlouvy;

10.3.4.       pro účel dle odst.10.1.7 výše po dobu plnění přl'stušných zákonných povinnosti'.

Osobní údaje osob uváděných v odst.10.1  budou za výše uvedenými  účeD předá-
vány dalši'm přqemcům v roli správců a zpracovatelů. Těmjto při|emci mohou být:
" "    ;t:#ytnšéev;e,á.:,,!::,=:n#t:o;o:s:%a:d:i!c#x:eki:::::,á:R:,::nrá:ná'tfi:á:šníá#:tet`;

10.4.2.      osoby zapojené do procesu obchodíii' a marketingové komunikace, jako jsou
osoby zajišt'ujíci' poštovní a e-mailové rozesilky;

10.4.3.      osoby vystupující jako správci rT a zajišťujíci' technické operace zpracováni',
jejichž seznam je uveden v Zákaznické zóně; a

10.4,4.      další kategorie přiiemců  uvedené v zákaznické zóně.

10.5.   Subjekty údajů jsou oprávněny:

10.5`1.      požadovat přístup k jeiich osobním  údajům;

10.5.2.      požadc]vat opravu, dciplněni' či výmaz osobních údajů;

10.5.3.      požadovat omezení zpracováni' osobních údajů;
io.5.4.      požadovat vysvětleni' zpracování osobni'ch údajů;
10,5.5.      vznést námitku  proti  zpracováni' osobni'ch  Údajů,  a to  včetně  námitky pro-

ti  zpracováni' za  marketingovými  účely -tuto  námitku  je subjekt  oprávněn
vznést již při uzavi'rání smlouvy, a případně při zaslání každého jednotlivého
obchodnilio sděleni', nebo kdykolj jindy;

10.5.6.      využít práva na přenositelnost osobni'ch údajů; a

10.5.7.      využi't  píáva  podat  sti'žnost  proti  zpracováni'  osobni'ch  údaů  k  Úřadu  pro
ochranu osobni'ch Údajů.

10 6.   Veškerá práva lze uplatnjt na následujících kontaktech Up ČF]:

10.6.1.       E-mail:  data@upcz.cz;

10.6.2.      Doručovací adresa: Up česká republika s.r.o., Oddělení zákaznické podpo-
ry, Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4;

10.6.3.      Datová schránka-lD: dd4hx95.

10.7.   Pariner je povinen informovat osoby uvedené jako subjekty údajů v odst.10.1  o zpra-
cování jejich  osobních  údajů  v  rozsahu  informací,  které jsou  uvedaiy v tomto  čl.  9
VOP.  Partner je povinen  informovat subjekty Údajů  podle tohoto odstavce bez zby-
tečného odkladu od nabyti' účinnosti Smlouvy, popř. od předání osobních Údajů kon~
krétního subjektu údajů Partnerovi. Partner je povinen sdělit infomace podle tohoto
od§tavce ve snadno srozumitelné podobě, s přihlédniriím k okolnostem a schopnos-
tem subjektů Údajů.

10.8.   Povinnost  Partnera  jnformovat subjekty Údaiů  podle odst.10.7  se  obdobně uplatni'
i na veškeré při'padné změny týkaji'ci' se informaci' o zpracováni'.

10.9.   Smluvni' strany potvrzují, že informace obsažemé v tomto článku 9 VOP nepředstavují
smluvní ujednáni' (s výjimkou odst.10.7 až 10.9 VOP). Up ČFt je povinna udržovat tyto

inef:,rT:2:±:,#g:ávváan:aa#:Šlrna'',diez:g:t:t|o|?žVv%g;Suepnsáe!iec:pŤ:::šnnae,a#:J;''.#á:
ce změnit kdykoli a informovat o tom Partnera způsoby uvedenými v odst. 11.2 VOP.

i T! >     &,j*{SÍ8ffi8č{ř#ž& "#TjS.řtůs#Bff§'
11 `1.   Tyto  VOP  v celém  rozsahu  ruší a  nahrazují veškeré  předchozi' všeobecné obchodní

podmi'nky vydané Up ČF] pro Smlouvy se stejným nebQ obdobným předmětem uza-
vřené s partnery, jakož i všechny jejich přnohy a dodatky.

11,2.   Up ČR je oprávněna jednostranně měnit a doplňovat VOP a Ceník služeb. 0 veške-

gafkhffi{c°kť::tn°y,Pnr:Y:tdeer:Ě::J;:hě:tárá:kí::ůr##e.ČmRaíFe#nč:rdao3ís°esiřevd#+#mé
podobě, případně jiným dohodnutým způsobem, a to nejméně 1  měsi'c před nabytím
jejich účinnosti. Ve vztahu ke změnám VOP je Partner oprávněn v této lhůtě Smlouvu
vypc)vědět s účinnosti' ke dni nabyti' Účinnosti zrněny VOP, nesouhlasi'-li se změnami.
Partner bere na vědomi', že pokud Smlouvu s ohledem na změny VOP nevypovi' podle
předchozi' věty, jsou změny VOP Účinné ke dni uvedenému v oznámení o změně VOP.

í:b#hriuunv:ige:r:::aiTvdůeá#nž%::j:ue#egpá:i:ťis:Ě;:::d:3náis:oTu#s*:ě::y:Íne:n:#nk!:t:,
ode dne doručení výpovědi Partnerovi v při.padě, že Partner se změnou Ceniku služeb
nesouhlasi. a zároveň Smlouvu nevypoví.

11.3.   Smlouva se uzavi.rá na dabu neurčitou a každá ze smluvni'Čh stran ji může vypovědét



i bez udáni' důvodu. Nestanovi'-li tyto VOP jinak, čini' výpovědní lhůta 3 měsi'ce a po-
číná běžet prvni'm  dnem  následujícitio měsi'ce po doručeni' výpovědi druhé smluvni'
straně. Výpověď miisí mft vždy pi'semnou formu a musi' být doručena druhé smluvni'
straně formou dopoučeného dopisu nebo prostřednictvím elektronické pošty nebo
prostřednictvi'm datové schrán ky, a to s identifikací ade§ilatele, resp. aprávněné oso-
by pověřené k podání výpovědi.

11.4.   Ukončení Účinnosti Smlouvy nezbavuje žádnou ze smluvni'ch stran povinnosti vyrov-
nat své závazky vzniklé nedodrženi'm  povinností včetně závazků  vznikh7ch za dobu
Účinnosti Smlouvy.

11.5,   V při'padě, že některé ustanovení VOP je v rozporu s ustanoveni'm Smlouvy, platí, že
ustanoveni' Smlouvy mají přednost.  Smluvní strany  pro  právni' vztahy vyplývaji'cÍ ze
smlouvy vylučuji' aplikaci ustanoveni' § 1799 a § 1800 zákona č. 89/20i 2 Sb., občan-
ský zákonik, ve zněni' pozdějších předpisů,  pokud jde o dodatečná práva souviseji'cí
s odkazem na VOP.

11.6.   Tyto VOP nabývaji' platnosti a účinnosti dnem  1. 12. 2023.



Cenik s]užeb !  Pariner
ftS`!      č*               "         "+<á      ``        `            .#          Tť*4'.é,**

TÁRiF ST'&€&ÉE3Ř,iT*gť E.`*`Pa8S ft#TS##SŤ #tiiůkred ffiSy                             §

Způsob placeni bankovni. převod hotovost
Í

Proplacení do 15 pracovni'ch dnů 7 pracovni'ch dnů ihned 4pracovnídny              §

Odměna pro Up ČF} z hodnoty vrácených F'oukázek (v%) 5,75% 6,3o % o 5,9o %

Minimálni' poplatek 200 Kč 200 Kč 200 Kč

•..            é`    `    ,'*-             ,          á!g..q.3É

Ť,ůR§F i*ŘšiÉ.Síg:#É

Způsob placeni` bankovní převod
Í

Splatnost faktury 10 pracovni'ch dnů

dle smlouvyOdměna pro Up ČR z próplacené hodnoty (v%)

ja'.4,Í';ěr;óŘ            v    `hri=        '               áL*:-:Ě2Íffi         Ě`      4 -i.               -; ~ii,.               .    S"pS}     -'j---ŘS'.i'ÍS        tS`g,_ S=`

Zpijs8S F!LA8gffí ffij&ffff^Stůť*§F*8qt#§iffi H#?S#S#ST                                                       !

prop,acen,, ihnedo       pracovnic      nu

Odměna pro Up ČR z hodnoty vrácených Poukázek (v %) dle smlouvy dle smlouvy +2 %

`                .   ."     - v
1

•                                         ,              ,     -              .                      ,                                      .   .

.3{`S<.,:í.Í        ě                  .;tá:;               é{;`Cri               3,x.<*;

st5šíšsaiffič.`...--..`3ĚffišÉffiffšffší&. '`_.

ST3SgéLsré*,gí:` g%Pffiffis

Způsob placeni. bankovni' převod bankovní převod

§Proplaceni.do
do 15 pracovni'ch dnů do l5 pracovních dnů                                              §

Vy dle smlouvy +1 %Odměna pro Up ČR z hodnoty provedených transakci' dle smlou dle smlouvy

Den vyúčtování transakci' 1. pracovni. den v měsíci 1. a l0. pracovni'den v měsi'ci                                §

S_         '       ..i      »`S»         _`                       ,      ;`-,      -.v-.. #€     .     iísi.>'      @;€Sť    š.*ííf'v<ag   }!ií:`:     r      á   -~   #Íů

Vytvoření, správa a vedeni' profilu Partnera | varianta Standard 300 Kč / kalendářni' rok                                              §

Doručení papi'rové faktury na žádost Partneía poštou 5oKč
i

Zpětné zasilání poukázek na žádost Partnera od 80 Kč (dobírka)                                                        §

Vystavení penalizačni' faktury po odeslani 1. upominky ",,.,,.,

•   Služba „Vytvoření, správa a vedení p/ofilu Parinera4 ie při akceptaci vi'ce produktů Účtována pouze jednou.

•   Ohlášení požadavku na proplacení v hotovostj nad 30 000 Kč se provádi` na kontaktni' místo CENTRUM  NAČI'TÁNl' | aeqoom technologies s.r.o. | Zelený pruh  1560/99,140 00 Praha 4 |
Tel.:  +420 703143 644

`#ř:p;a,r:;.;ieíegpžcmg:#:#::ein:y;:n,:::E:tt:o|T;sc!::,ičánis:t:.h#m:a:j:.::;3a%!e:nj,,sÍ?rido:.ĚE#u:vo:?am?'',,r:k#;Ín:o,:etn:y:éut:#gpe:,,,kanĚáeák#o:trRhi:k±í;tsieipáa:čť:;::::.,A:i?a%:eáž:á&miní:

uvedených v tomto Ceniku služeb. Partner bere na vědomí, že tento způsob doručeni' neni. možné uplatm, pokud by se jednalo o výlučné doručeni' Papi'rových poukázek jiných než Stravenky Cheque
Déjeuner a Šek Servis.

"ť.r:Ě,'.?:drá,mžgiJá,:t:,::€reržág:Sžt,r3žao,eýčmnááttgá,fkoeoTá3%'áčnRoes5,u:|fcf3:r:o:zdeoc:r::g::ůcysÉráoÁ,njér:.Pááávs|:=:rřá:naá:appr::Yaécpffloíušáá?suť:3::akk:růpedb,:enna,'Zá:á#ŠáR:a#,::snt:g#ddosczís:hzáRveížukE"c

Paítnera vůči společnosti Bidfood Czech F]epublic s.r.o. Partner je oprávněn přiznaný kredit čerpat v souLadu se smluvr"'mi podmi'nkami stmovenýmj společnosti' Bidfoc)d Czech F`epublic s.r.o. Partner
bere na vědomí, že tento způsob doručení neni' možné uplatm u poukázek jiných než Stravenky Cheque Déjeuner.

Tentó  Cenik služeb je platný a Účínný od  1.  12. 2023  a je nedilnou  součásti' Smlouvy o zprostředkováni' a spolupráci.  fyÉsíi+:,> j:.,`íť,tij  ij`ťi±{j€!±`ť  it*p L®ÓF3 Š.



Kódy služeb
Kód služeb znamená číselný identifikátor vymezující přeh]ed
kategorií zbožďslužeb poskytovaných Partnerem.

+Ti_+:=    .:ťťťť                                                   *   L   ť  Lťťť   +***   *   E
Automaty 825

113 813 378 iBar

Bufet, Bistro 102 802 367

116 816 381 6o3Cukráma
Čerpací stanice -občerstvení 118 818 383

103 8o3 368FAST FOOD

Hotel, Motel,  Penzion 115 815 380

Jl`delna 1oo 8oo 365 i
Kavárna, Čajovna 114 814 379 Í

o 11o 810 375 6a3Lahud

Maso-iizeniny 101 801 366 603 i
V 'dejna občerstveni. (pizza  kebab  grill  aj ) 124 824 461 6o3

Ostatni' zařízeni. 112105 812 377370

Ovoce zelenina 8o5 6o3 i`_      #      `   `        Pekařstv,,
106 806 371 603

šš. 104 804 369Plzzene

Potraviny 107 807 363
603604

i
Prodej drůbeže 120117109119 82o 385382374384 6o3

Prodej ryb 817 603

Restaurace 8og

F}ozvoz ji'del 819 i

458
6046o7

i
Smisene zbozi 121 821

Maloobchodní řetězce potravin 108 808 309
609610

i
122123 822 362361ma

Vinotéka 823
+

111 811 376 6o3 8Zdrava vyziva -
395345 934* 534* 405400Cestovni' agentu ra

Cestovní kancelář 930* 530* i

3  %     S                    Online prodej zájezdů 396 953* 553* 404 Í

Ostatní rekreace 348346 g33. 5331 403401

Ubytováni' 93ť 531*

ť-€ .`" ` Kn i hy                "-'"__- 3o7353 935* 255213 535*
S..                       Knihovny

958* 558*

Divad'o 397398336 937,
•26626724o

5R;R*

iiHrady a zámky 942* 542*

Kino 921* 521.

Koncerty a festivaly 399338450 938* 268242269 538* Í#

Kultumi'zařízeni' 923+ 523*
SR``         Muzea a galerie

940* 540*

451 939* 27o 539*Muz,kaly

Ostatni' kultumi' vyžití 339 924* 243 524*

Předprodej vstupenek 337 922* 241 522* i

ZOO a zábavní parky 454 94ť 271 541* !

Adrena[in, relax, netradíčně 333 918* 227 518*

Aquaparky a bazény 328 913+ 256 513*

Bojové sporty 4 19. 228 519*33 9

Fitness 330332 915* 224226 515* \Jezdectvi' 917* 517*

Mi'čové sporty 327 912+ 221 512+ i
€    jS    i9

Ostatní sportovni' vyžiti' 335 920t 229 52o. i
Tanec 331 916* 225 516* i
Vodní spony 387 936t 222 536. i
Wellness a sauna 456 954+ 272 554* i
Zábava (bowling, šipky} 326 911, 220 511- i

Zimni. sporiy 329 914* 223 514*



Kód služeb znamená č]'selný identffikátor \rymezuji.cí přehled
kategarií zboží/služeb poskytovaných Partnerem.

KATgSsffiig      SšLLjÉ#fi

Autoškola
. -

343 928, 253 5281

Finance a controling 393 951* 264 55ť i
Jazykové kurzy 340 925* 25o 525* i
MBA,  BBA 391 950 262 550

Ostatní vzděláváni' 342 527
1

i927

Počítačové kurzy 341 926* 251 526* i
pomaturitní stiidium,  při'prava na VŠ 394 952 265 552

S S
Poradenstvi' 389 946 260 546
Předškolní vzděláváni' 388 945* 259 545*

Sportov kurzy 344 929+ 254 529+

Umělec 372 96ť 216 56ťkurzy

Vysoká škola 39235o390 949 263212261 549

iiZdravotní kurzy 957+ 557*

Vzděláváni' dětí 948 548
355 96o* 215 *Dentálni hygiena 560

%

Estetická med ici'na 320 905 205 505 Í

315 900* 2oo 5oo* ÍLázeňské zaři'zeni'

Lékárna, léčiva,  potřeby pro osobni' hygienu 317 902+ 202 502.

603604605610

i

Masáže 312 956* 211 556. i
i!.`,,..Očn,` opt a 316 90ť 201 501* i

ási}_`       , ostat",zdravotni' péče 325323 910 21o208 510

Péče o tělo 908 508 i
péče o z 457 273 555dravl

F}ehabilitace, fyzioterapíe 318 903* 203 503. i

Solné jeskyně 453 909* 2og 5og+

Vitami'ny a doplňky výživy 386 999* 258 599*

Wellness 906 206 506321

Zdravotni' potřeby 322319354 907 207204214 507 606

Zdravotnjcké zařízení 9o4* 504*

Nezdíavotnické zaři'zení 959 559

Auto-moto příslušenství 356 i
Čistl,ma 364 702

Dárkové předměty 304 §

Drogeríe (hygienické potřeby) 306 603604 7oli

Dům a bydleni' 303 i
Elektro 305 i

§    `.  -`.  }    ,   ^   , Foto služ 359
±

-`                            },                       [ by

Hračky (dětské zboži' a hračky) 300 610 i
Chovatelské potřeby 314

Klenoty 308 i
Kosmetika a kadeřnictvi' 310

S.--- Obuv 302 602 Í

Oděvy 3ol 601

Ostatnl' s užby 360 i
papímictv,, 452 608 Í
Péče o dl'tě 357

Piercing, tetováni. 313

Pracovni Oděvy 455 7o3Í

prodej p 352aliva

Solárium 358

Sportovni' potřeby 349
Zahrada, hobby 311

Železářst 351V'

•  Kódy označené hvězdičkou se vztahují k produktům Unišek+  FKSP,  Gallery Beta FKSP a eBenefity FKSP.  t  ;r.ji,g {?fj.'J€-t? m,?í`*``?`?` v`,`,..{+,} .3,.?-.,2`t?e,i:`i* /€`,tqr í`?  Z.,írij`ěsÁ'S  í.XSí`,  {á,3,j;'.9./y Í..!€}.,3 f:Ksf ,Q,.?íj `f}{ť.3.?r!f.rt`tijí jrK`f>P



Formulář | Seznam provozoven
Náz®v/Jméno a přtimeni                ; Městské divadlo Mladá Boleslav

Údaje o Provozovně č. 2

Názw / Jméno a přijmení                i Městské divadlo Mladá  Boleslav

Di]mčwací adrGsa                           i palackého 263

lčo                      i 48683035

Kódprovozovny      : 128793

Město / obec                                  : Mladá Boleslav i=
Konta koií osol)a                                      i                       '

\6     Kódsliižel)

psČ                        : 29301

Teiefon                  ! 326323269

i https:/~,mdmb.cz/HID[]HIIIII[\HIHIHIIII
Zi)ůsot) přijímání karet       :±LT

`?-3,

Údaje o Provozovně č. 3

Počet MID                  :  1

MiDi                      : 84578782

Názw / Jméno a přijmeni

Poskytovatei teminálu/Banka      : 016376

Doručovaci adresa

Město / Ol)ec

Kontakhí o§oba

r Kóds,užeb  : HHHHF]HH[]DHHIHIIIIIIIII
Zi]ůsob přijímání karst      -;-

=ri

Údaje o Provozovnč ě. 4

Počet MID                  :

Názw / Jméno a příimeni                   :

Doručovací adresa

Poskytovatel terminálu/Banka       !

Město / Ol)ec

Kontakhí osot)a TelGfon                          ;

Kódmžeb l |HIDF)DHDHH[TIIIIIIIDII]II
Zi)ůsob přijímání karet      Í--'

?'+

Počet MID                  : Poskytovatel torm inálum anka



Údaje o Provozovně č] 5

Název / Jméno a příjmeni'

Doničovací adresa

Mčsto / Ob€c

Konti] ktni' osoba€ Kódslužeb :|||||||||||
Způsob i]řijímáni` karst      ='7

cL)rí

Údaje o Provozovně č. 6

Poskytovatel teminá lu/Ban ka

Kód provozovny      !                                                                      |

Název / Jméno a piíjmeni                     1

Doručovac]' adresa

Město / Obec

Kontaktní osol)a

V"11í> Kódslužeb ! |||||||1111
Způsob přijímání karet      27

z`Str:

Údaje o Provozovně č. 7

Počet MID                    : Poskytovatel teminá[u/Banka       :

Název / Jméno a přijmení

Doručovaci. adresa

Město / Obec

Kontakhi osoba Telefon                         :

`f Kóds[užeb i |||||EillHHHIIIHIIHIIII
Způsob i]řiji'máni' karet      :-/'

2ť!Č;

Počet MII] Poskytovatel teminálumanka



Údaje o Provozovně č[ 8

Název / Jméiio a i)řl.jmení

Doručovaci adresa

Město / Obec

Konta ktni. osol)a`t`\ Kódslužeb : |||||||||||
fiiiiii

Způsob přijimáni' karet      :'7

Z.:,_,`

Údaje o Provozovně č. 9

Poskytovatel termináltmanka       ;

Název / Jméno a přl'jmeni.                     !

Doručovací adresa

Město / Obec

Kontaktni' osoba

í3 Kód§lužeb : ||||1111111
:.`-.__--__________.         _           .     `                     .

Způsob přijímáni. karet      2.'

tt`-

Údaje o Provozovně č.10

Počet MII]                    ;

Názw / Jméno a příjmení

Poskytovatel terminálumanka       :

Doručovaci adresa

Město / Obec

Kontaktní osoba

<`€     Xódslužeb

Telefon                         :

I`I I:lNI                                        _i 1111111111111111111111
Způsob i]řijímání karst      :.7

=.i)č;

Počst MII] Poskytovatel term i ná l umanka


